
lehátko 

GH3 Classic 
výškově stavitelné 

hydropohonem, 

třídílná ložná plocha 

Účel použití 
Lehátko výškově stavitelné hydropohonem je určeno pro pacienty rehabilitačních zařízení, 

slouží k provádění fyzioterapie za nepřetržitého dohledu zdravotnického personálu. 
Vhodné pro náročná vyšetření i terapie v provozech rehabilitace. 
Jedná se o zdravotnický prostředek (ZP). 

 
Popis lehátka ve standardním provedení 
 Pevná kovová konstrukce 
 Třídílná ložná plocha 

 Výškově stavitelné hydropohonem – nožním pedálem 
 S otvorem pro obličej včetně krycího víčka otvoru 
 

 Omyvatelná, otěru odolná a desinfikovatelná koženka 
 Výběr barvy konstrukce a koženky dle vzorníku 
 

Technické parametry 
 Rozměry ložné plochy 68 cm x 195 cm 
 Pohon hydropohon 

 Výšková stavitelnost 45 cm – 90 cm 
 Délka podhlavníku 45 cm 
 Naklopení podhlavníku -50° až + 30°, nadlehčení pomocí plynové pružiny 

 Naklopení středního dílu pevný střední díl 
 Naklopení nožního dílu 0° až + 80° 
 Tloušťka čalounění 4 cm (2 cm pojený tužší molitan + 2 cm měkký PUR molitan) 

 Nosnost lehátka 170 kg 
 Hmotnost 75 kg 
 

Volitelné možnosti za příplatek 
 možnost bez otvoru pro obličej (v tomto případě bude poskytnuta sleva) 
 možnost přidání držáku na roli zdravotnické papírové podložky pod podhlavník 

 možnost přidání centrálně ovládaných pojezdových koleček (nelze dodatečně dokoupit) 
 možnost 3 dílný podhlavník v délce 45 cm náklopný od -20° do +30° 

Ilustrační obrázek lehátka 
v provedení RAL6027 a koženka č. 31 

(další varianty zobrazeny 
na straně 4)



Verze 1/2016 



Verze 1/2016 


